

Aanbesteding: Uitgebreide Gevarenverzekering Gemeente Bergeijk
Aanbestedende Dienst: Gemeente Bergeijk
Referentie: BIZOB-2022-BER-MNE-00468

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
8 Wat is het beleid m.b.t. brand-, inbraak-, vandalisme- preventie?

Vraag:
Graag een uitgebreide toelichting.

Antwoord:
Het beleid is niet voorhanden.

Beantwoord op: 18-10-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
11 Taxatie

Vraag:
Wanneer en welke objecten zijn getaxeerd? Kunnen wij kopieën van de rapporten ontvangen?

Antwoord:
nagenoeg alle gebouwen zijn getaxeerd in de periode 2014 -2018. De kopieën zijn niet voorhanden. De opdracht voor taxatie volgt spoedig.

Beantwoord op: 18-10-2022
Label: Inhoud